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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Cat.1 (40+) 1 13:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 118946 SPILIMBERGO JACOPO1 PETRARCA SCHERMA20/03/80

 133265 ZANELLATO LORENZO2 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 676626 PARISE ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 115024 GAY PAOLO4 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 123232 TUZZOLINO IVAN5 CH4 sporting04/04/81

 647488 ANDREAZZO MORGAN6 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 613197 GAZZEA UMBERTO7 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 132295 ROSSETTO ALBERTO8 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 125913 LOMBARDI EDOARDO9 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM07/02/80

 657081 PETRONE DAVIDE10 CH4 sporting02/02/76

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO11 CC ANIENE SCHERMA17/12/77

 123062 DE CICCO GIORDANO12 PETRARCA SCHERMA03/08/80

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/09/80

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC - 08/03/25 - 08/03/25Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SCFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 08/03/2025 13:03Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

 -

LOMBARDI EDOA - TOAUG (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Cat.1 (40+) 13:03Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,83  16  28  12 1 1  1

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,80  12  23  11 2 2  2

 118946 SPILIMBERGO JACOPO PDIMP Qualificato 0,67  6  24  18 3 3  1

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCH4 Qualificato 0,67  6  23  17 4 4  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  4  25  21 5 5  1

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,60  0  20  20 6 6  2

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,60 -2  18  20 7 7  2

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,50  2  24  22 8 8  1

 125913 LOMBARDI EDOARDO TOAUG Qualificato 0,40 -1  19  20 9 9  2

 657081 PETRONE DAVIDE TOCH4 Qualificato 0,40 -3  17  20 10 10  2

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO RMCAN Qualificato 0,20 -6  16  22 11 11  2

 123062 DE CICCO GIORDANO PDIMP Qualificato 0,17 -8  18  26 12 12  1

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO MIACC Qualificato 0,00 -26  4  30 13 13  1
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Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SCSciabola maschile 13:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V 3 V V  0,830  16  28PDIMP

 2 SPILIMBERGO JACOPO 118946 1 V V V 3 V  0,670  6  24PDIMP

 3 DE CICCO GIORDANO 123062 1 1 4 3 4 V  0,170 -8  18PDIMP

 4 TUZZOLINO IVAN 123232 2 1 V V V V  0,670  6  23TOCH4

 5 ROSSETTO ALBERTO 132295 V 4 V 1 4 V  0,500  2  24RMCS

 6 GAY PAOLO 115024 3 V V 2 V V  0,670  4  25TOPIN

 7 TIBALDESCHI ALESSANDRO 132353 0 2 1 0 1 0  0,000 -26  4MIACC

 2Girone N.

 1 ANDREAZZO MORGAN 647488 V 3 2 V V  0,600  0  20PDIMP

 2 GAZZEA UMBERTO 613197 3 0 V V V  0,600 -2  18PDIMP

 3 PARISE ALESSANDRO 676626 V V V 3 V  0,800  12  23RMCS

 4 GALLAVOTTI FRANCESCO 108771 V 4 3 2 2  0,200 -6  16RMCAN

 5 LOMBARDI EDOARDO 125913 3 3 V V 3  0,400 -1  19TOAUG

 6 PETRONE DAVIDE 657081 4 3 0 V V  0,400 -3  17TOCH4
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Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

13:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 81 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 92 RMCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 103 PDIMPSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 184 TOCH4SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 215 PDIMPSI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77  108771 226 RMCANSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 237 RMCSSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 278 PDIMPSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 299 TOPINSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 3110 TOAUGSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 3211 TOCH4SI

DE CICCO GIORDANO 03/08/80  123062 6612 PDIMPSI

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80  132353 9.99913 MIACCSI
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08/03/2025Cat.1 (40+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

13:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80 132353  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  10PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE CICCO GIORDANO 03/08/80 123062  66SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  27SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  21SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  8SI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77 108771  22RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  9RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  23SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  31TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  32TOCH4-CH4 sporting SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  18SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  29TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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